
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NERJA 

Concurso de Proyectos, con intervención de jurado, a nivel de anteproyecto, para la
adjudicación  de  la  redacción  del  Proyecto  Básico  y  de  Ejecución  y  Estudio  de
Seguridad y Salud, Dirección de Obras, Dirección y Coordinación de Seguridad y
Salud, para la construcción del edificio destinado a Biblioteca Municipal en calle
Iglesia n.º 1 de Nerja.

ANUNCIO DE AMPLIACIÓN DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE
SOLICITUDES EN UN DÍA ADICIONAL

Dado que la fecha final establecida para la presentación de propuestas al concurso de
proyectos de referencia,  fijada para el lunes 5 de abril de 2021 a las 15:00 horas, es
festiva  en  las  Comunidades  Autónomas  de  Cataluña,  Islas  Baleares,  Comunidad
Valenciana, Navarra, País Vasco y La Rioja, respetando los principios de igualdad de
trato  a todos los licitadores y de transparencia, y de conformidad con lo establecido en
la Disposición Adicional Duodécima de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos
del Sector Público, el órgano de contratación ACUERDA:

Ampliar el plazo de presentación de ofertas en un día adicional, finalizando el mismo  a
las 15:00 horas del día martes 6 de abril de 2021.

Lo que se publica para general conocimiento en la Plataforma de Contratación del Sector
Público, donde se encuentra alojado el perfil del contratante del Ayuntamiento de Nerja.

Documento firmado electrónicamente

.Anuncio: Ampliación plazo presentación
ofertas

Código para validación: NP6CQ-VPYKJ-GPOFC
Fecha de emisión: 5 de Abril de 2021 a las 13:11:03
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Alcalde del EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NERJA.Firmado 05/04/2021 13:10

FIRMADO
05/04/2021 13:10

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
(J

os
é 

A
lb

er
to

 A
rm

ijo
 N

av
as

) 
de

 E
X

C
M

O
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 N
E

R
JA

 a
 la

s 
13

:1
0:

21
 d

el
 d

ía
 5

 d
e 

A
br

il 
de

 2
02

1 
Jo

sé
 A

lb
er

to
 A

rm
ijo

 N
av

as
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.n
er

ja
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-1
&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1




